
UCHWAŁA NR XIV/93/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 grudnia1990 r.

w sprawie zmian w budżecie
dzielnicy Kraków-Nowa Huta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 96, zm. Nr 34 poz. 199/ art. 33 ust. 1 i art. 35 ust. 1
ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 i Nr 43
poz. 253/ oraz art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. Prawo budżetowe /Dz. U.
Nr 56 poz. 283 z późn. zm./ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie dzielnicy Kraków- Nowa Huta na 1990 r. dokonuje się przeniesień

kredytów budżetowych pomiędzy rozdziałami, 
a w szczególności przenosi się:

1/ w dziale 70 „Gospodarka Komunalna” z rozdziału 7261 „Ulice, place, mosty” kwotę
100.000 tys. zł do rozdziału 7231 „Zieleń w miastach” z przeznaczeniem na remonty
bieżące zieleni w związku ze wzrostem cen za usługi,

2/ w dziale 74 „Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne”
z rozdziału 7485 „Przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej” kwotę 10.000 tys. zł
do rozdziału 7421 „Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
i komunalnej” z przeznaczeniem na zadanie „usługi weterynaryjne”.

§ 2.
W załączniku do uchwały Nr XIII/70/90 Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków-

Nowa Huta z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie budżetu na 1990 r. wprowadza się
zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XIV/93/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 grudnia 1990 r.

Zmiany w wydatkach budżetu dzielnicy
Nowa Huta na 1990 rok

Klasyfikacja zmniejszenie zwiększenieWyszczególnienie
Dział Rozdz. §§ wydatków

Gospodarka komunalna 70 100.000 100.000

Ulice, place, mosty 7261 100.000 -

- usługi materialne 36 100.000 -

Zieleń w miastach 7231 - 100.000

- usługi materialne 36 - 100.000

Gospodarka mieszkaniowa oraz
niematerialne usługi komunalne 74 10.000

Przedsiębiorstwa gospodarki
mieszkaniowej 7485 10.000

- usługi materialne 36 10.000 -

Różne jednostki gospodarki
mieszkaniowej i komunalnej 7421

- 10.000

- usługi materialne 36 10.000

Ogółem wydatki 110.000 110.000


